
     

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 28 maja 2021 r. 

Poz. 979 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA KLIMATU I ŚRODOWISKA
1)

 

z dnia 26 maja 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej osobom 

kierującym niektórymi podmiotami prawnymi 

Na podstawie art. 10 ust. 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami 

prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie szczegółowych zasad 

i trybu przyznawania nagrody rocznej osobom kierującym niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. poz. 2427) wprowa-

dza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w pkt 1: 

a) lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) ministra właściwego do spraw środowiska, lub”, 

b) dodaje się lit. c w brzmieniu: 

„c) ministra właściwego do spraw energii”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Organem właściwym do przyznania nagrody rocznej dla kierowników podmiotów prawnych jest minister 

właściwy odpowiednio do spraw klimatu, do spraw środowiska albo do spraw energii.”. 

§ 2. Do wniosków w sprawie przyznania nagrody rocznej złożonych i nierozpatrzonych przed dniem wejścia w życie 

niniejszego rozporządzenia, odnoszących się do osób zatrudnionych w podmiotach prawnych podległych ministrowi właś- 

ciwemu do spraw energii lub przez niego nadzorowanych, stosuje się przepisy rozporządzenia zmienionego w § 1 w brzmieniu 

nadanym niniejszym rozporządzeniem. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2021 r. 

Minister Klimatu i Środowiska: M. Kurtyka 

                                                           
1) Minister Klimatu i Środowiska kieruje działami administracji rządowej – energia, klimat i środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1, 

3 i 4 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Klimatu i Środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 941). 


		2021-05-28T12:56:49+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-05-28T16:27:37+0200




